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REF. ALTR40468

6 500 € per månad Hus/Villa - Uthyrning - Nyhet
Villa med 3 Sovrum till uthyrning i Altea Hills, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590

3
Sovrum  

2
Badrum  

594m²
Planlösning

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa i utmärkt skick med 3 sovrum att hyra i Altea Hills

Lucas Fox presenterar en lyxvilla att hyra med 486 m² totalt, 240 m² interiör och 246
m² terrasser. Med tre våningar och stora fönster fyller naturligt ljus utrymmena. Den
första våningen har ett garage för två bilar och en relaxavdelning med
panoramautsikt över havet och bergen.

Huvudvåningen rymmer de sociala områdena: ett vardagsrum, matsal och ett kök
med öppen planlösning utrustat med avancerade apparater. Dessutom erbjuder den
en gästtoalett och tillgång till en magnifik terrass med pool och relaxavdelning, med
imponerande utsikt. På denna våning ligger master bedroom med integrerat
omklädningsrum och lyxigt badrum med svämmande badkar och
hydromassagedusch, alla med panoramautsikt tack vare glasarkitekturen.

På nedre våningen finns tre dubbelrum, två med tillgång till en terrass för att njuta av
rymligheten och det naturliga ljuset, perfekt för avkoppling. Den har också ett lyxigt
badrum. Villan utmärker sig för sin moderna konstruktion och avantgardistiska
inredningsdesign, som prioriterar ägarnas komfort. Det erbjuder säkerhet med 24-
timmars övervakning och inspelningssystem i urbaniseringen.

Med tvåglasfönster, golvvärme, varm/kall luftkonditionering och hiss för
tillgänglighet är villan lämplig för personer med nedsatt rörlighet. Beläget i en lugn
urbanisering i Altea Hills, har den ett inbrottslarm.

Altea är ansluten till de internationella flygplatserna i Alicante och Valencia, nära
dess stränder och Don Cayo golfbana. Några kilometer bort ligger sportklubben Luis
Campomanes (Greenwich-Mascarat Marina), som erbjuder olika nautiska aktiviteter.

I huvudsak erbjuder denna villa, med sin moderna design, rymliga utrymmen och
bekvämligheter, en lyxig och säker bostadsupplevelse, som förenar harmonin i den
naturliga miljön med komforten av ett modernt boende i Altea.

lucasfox.se/go/altr40468

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Service-hiss,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Helikopter platta, Grillplats,
Gourmet lounge, Gated Community, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Balkong, 

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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